
m
in

. 5
4*

 

28

m
in

. 1
55

**
 

20
4

32

20.5

33
.5

*

20

12
8

FA

m
in

 3
3.

5*
12

8

12**

32

Ø 10
+0.2
–0.1

Ø 10 +0.2
–0.1

32
11

.5

7.5

Y1 Y2
W

A

LW – 51

SPW + 42

C

SPW + 37

B1 B2

Y1 Y2

R10

25
6

16

25
6

9

9

26

11

32
10

11

32
5

Čelní výsuv – BOXCAP – E – dno ve tvaru U

Potřebný prostor v korpusu

* +1 mm při instalaci korpusových lišt 
před smontováním korpusu

** Včetně seřízení sklonu 2 mm

Konstrukční rozměry – čelo – montáž 
vruty

FA Přesah čela
* +1 mm při instalaci korpusových lišt 

před smontováním korpusu

Vyvrtání otvorů – čelo – montáž 
INSERTA | EXPANDO-T

* +1 mm při instalaci korpusových lišt 
před smontováním korpusu

Konstrukční rozměry – střední díl

 

Pozice otvorů – korpusové lišty
Korpusová lišta 450 – 40 kg
Jmenovitá délka NL (mm)

450 | 500 | 550 | 600

224
32

3732
9 

 

 

 

 

Korpusová lišta 453 – 70 kg
Jmenovitá délka NL (mm)

450 | 500 | 550

*

*

224
352

32
3732

32

9

600

 

 

 

 

Světlá hloubka korpusu LT min. = jmenovitá délka NL + 3 mm

Přířez – síla dřevotřísky 16 mm
Dřevěná zadní stěna

83 mm

 

 

Dno

Dřevěná zadní stěna

NL – 26 mm

 

 

 

Střední díl

67 mm

KB Šířka korpusu
LW Světlá šířka korpusu
NL Jmenovitá délka
SPW Světlá šířka mezi vnitřními bočnicemi

 Y min. (mm)
BLUMOTION 40
TIP-ON BLUMOTION 99

Vyvrtání otvorů – dno zásuvky

 

Vyvrtání otvorů – střední díl

 

** Min. 6 mm pro EXPANDO T

W = NL bočnice zvenku – NL bočnice uvnitř – 10 mm


